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SPE-22/WS

PRODUKTINFOS
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Hi-Fi-Wand- und Deckenlautsprecher, 8 Q

TECHNISCHE DATEN

SPE-22/WS
Impedanz (Z)

Frequenzbereich
Resonanzfrequenz (f;)
Nennbelastbarkeit (RMS)
Musikbelastbarkeit (MAX)

Kennschalldruck

2-Wege-Ausflihrung mit schwenkbarem Kalottenhochténer
Kunststoffgehause mit Metallschutzgitter

Kunststoffmaterial aus ABS und selbstverléschend nach UL94V0
Besonders gute klangliche Eigenschaften

Fir Wand-/Deckenstarken 8-35 mm

8Q
50-20000 Hz
51 Hz

40 W

80 W

88 dB/W/m
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SPE-22/WS
Einbaudffnung 275 x 190 mm
Einbautiefe 77 mm
Abmessungen 306 x 220 x 87 mm
Breite 306 mm
Hohe 220 mm
Tiefe 87 mm
Farbe WeiR
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Gewicht 1,9 kg
Verpackungseinheit 1
Lautsprechertyp 165
Verpackungsmafe (B x H x L) 0,265x0,13x0,345m
Bruttogewicht 2,25 kg

Nettogewicht 1,975 kg



